Jaguaribe, 21 de junho de 2013 Edição Nº: 1557

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. O Secretario da Cidade e

Infraestrutura do município de Jaguaribe, torna público o extrato do QUARTO Aditivo

ao Contrato decorrente do processo licitatório na modalidade Concorrência Pública Nº

2011.11.23.01, cujo objeto é a Contratação de empresa apta a executar a obra de

construção da recuperação da ladeira dos Bastiões no Município de Jaguaribe, junto a

Secretaria da Cidade e Infraestrutura. CONTRATANTE: SECRETARIA DA CIDADE

E INFRAESTRUTURA. CONTRATADO(A): RG2 TERRAPLANGEM LTDA.

VALOR GLOBAL: R$ 1.731.150,93 (um milhão, setecentos e trinta e um mil, cento e

cinquenta reais e noventa e três centavos). PRAZO DE DURAÇÃO: até 18 de

novembro de 2013. ASSINA PELA CONTRATADA: Irapuan Pinheiro Sobrinho.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Diógenes Neto. Jaguaribe/Ce, 21 de

junho de 2013. Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação.

***   ***   ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. O Secretario da Cidade e

Infraestrutura do município de Jaguaribe, torna público o extrato do PRIMEIRO Aditivo

ao Contrato decorrente do processo licitatório na modalidade Concorrência Pública Nº

2012.10.30.02, cujo objeto é a contratação de empresa apta a prestar serviços na

construção do abastecimento Fechado/ Vieira/ Palha/ Januário/ Nova Floresta/ Feiticeiro,

no Município de Jaguaribe, no município de Jaguaribe. CONTRATANTE:

SECRETARIA DA CIDADE E INFRAESTRUTURA. CONTRATADO(A): RN

ENGENHARIA E LOCAÇÕES LTDA EPP. VALOR GLOBAL: R$ 1.936.640,93 (um

milhão novecentos e trinta e seis mil seiscentos e quarenta reais e noventa e três

centavos). PRAZO DE DURAÇÃO: de 21 de junho à 18 de Dezembro de 2013,

perfazendo 180 (cento e oitenta) dias. ASSINA PELA CONTRATADA: Artur Feitosa

Nogueira. ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Diógenes Neto. Jaguaribe/Ce,

21 de Junho de 2013. Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação.

***   ***   ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. O Secretario da Cidade e

Infraestrutura do município de Jaguaribe, torna público o extrato do PRIMEIRO Aditivo

ao Contrato decorrente do processo licitatório na modalidade Concorrência Pública Nº

2012.10.30.01, cujo objeto é a contratação de empresa apta a prestar serviços na

construção do abastecimento d’água Belo Monte/ Nova Floresta/ Feiticeiro/ Ramalhete/

Barro Vermelho, no município de Jaguaribe. CONTRATANTE: SECRETARIA DA

CIDADE E INFRAESTRUTURA. CONTRATADO(A): RN ENGENHARIA E

LOCAÇÕES LTDA EPP. VALOR GLOBAL: R$ 1.837.627,72 (um milhão oitocentos

e trinta e sete mil seiscentos e vinte e sete reais e setenta e dois centavos). PRAZO DE

DURAÇÃO: até 18 de Dezembro de 2013. ASSINA PELA CONTRATADA: Artur

Feitosa Nogueira. ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Diógenes Neto.

Jaguaribe/Ce, 21 de Junho de 2013. Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão

de Licitação.

***   ***   ***